



Lomaya
Maastrichterstraat 175
3740 Bilzen
BE 0563.848.330
089/41 16 72
info@lomaya-brood.be



Productspecificatie: donkere pave

Categorie: b2b

INGREDIËNTEN

TARWEbloem [TARWEmeel (GLUTEN), TARWEmeel, lijnzaad, gierst, HAVERcreme, HAVERzemelen (GLUTEN), maisbloem, maisgries, GERSTemout, SOJA, SPELTmeel, TARWEzemelen, ROGGEmeel, zonnebloempit, TARWEgries, SOJAbloem, TARWEGLUTEN, gejodeerd zout, emulgator, emulgator, antiklontermiddel, TARWEmoutmeel, dextrose, enzym, meelverbeteraar], water, bloem [TARWEmeel (GLUTEN), TARWEgries, SOJAbloem, TARWEGLUTEN, emulgator, antiklontermiddel, TARWEmoutmeel, dextrose, enzym, meelverbeteraar], bloem [TARWEGLUTEN, TARWEmeel (GLUTEN), antioxidant, enzym], gist [gist, stabilisator], verbeteraar [TARWEmeel (GLUTEN), emulgator, gedroogde TARWEzuurdesem, aroma, koolzaadolie, antioxidant, enzym]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	?	gerst	+
gluten	+	haver	+
lactose	?	lupine	?
melk	?	rogge	+
sesam	?	soja	+
spelt	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	943
Energie (kcal)	226
Vetten (gram)	2.7
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	0.9
Koolhydraten (gram)	37.8
waarvan suikers (gram)	1.3
Vezels (gram)	0.1
Eiwitten (gram)	10.4
Zout (gram)	0.94

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	4 en 7 °C
Houdbaarheid	15 dagen